

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Adresa sídla:

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID:

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 21.01.2016

21.1.2016

X



MĚSTYS BRODEK U PŘEROVA

Váš dopis zn. ze dne

Naše č. j.

Vyřizuje

Brodek u Přerova

UMBr/134/2016/AF

Ing. Fojtíková

29.02.2016

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

dne 1.2.2016 byla na Úřad městyse v Brodku u Přerova doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.

Vaše žádost obsahovala dotaz ohledně plánovaných investičních akcí Městyse Brodek u Přerova na rok 2016.

V letošním roce hodlá Městys investovat do následujících akcí:

1. Odkanalizování Přemyslovy ulice cca 2,5 mil. Kč
2. Revitalizace vodní nádrže v Tovární ulici cca 1,5 mil. Kč
3. Vybudování parkovacího stání v ul. 9. května (cca 100 m) cca 1 mil. Kč

U všech výše zmiňovaných akcí není prozatím znám konkrétní termín jejich realizace. Předpokládané termíny započítání a výběrových řízení na dodavatele bude zveřejněn na našem profilu na portále www.vhodne-uverejneni.cz.

S pozdravem

Ing. Roman Zbožínek
starosta městyse

MĚSTYS Brodek u Přerova
751 03 BRODEK u Přerova
IČO: 00301078